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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS 

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura de Inscrições, DIVULGA aos 
candidatos inscritos neste Concurso Público o  resultado da análise dos recursos interpostos contra a aplicação das provas práticas para os empregos de Engenheiro Civil e 
Arquiteto, bem como divulga a nota da prova prática e a classificação prévia para esses empregos, a nota da prova objetiva do Curso de Formação e a classificação prévia dos 
empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Controle Vetor, na seguinte conformidade: 

 

1. Resultado da análise dos recursos contra a aplicação da prova prática para o emprego de Engenheiro Civil: 

Recurso Candidato Inscrição Opção Resultado  Justificativa 

241671 NATHALIA CHRISTENSEN LEMOS OLIVEIRA 36447080 Engenheiro Civil Indeferido Recurso não é contra a aplicação da prova, questiona sobre o conteúdo.  

241690 RENATA KELLY SOUZA GONCALVES 36072486 Engenheiro Civil Indeferido Recurso não é contra a aplicação da prova, questiona sobre o conteúdo.  

 

2. Resultado da análise dos recursos contra a aplicação da prova prática para o emprego de Arquiteto: não houve recursos interpostos. 

 

3. Divulgação dos candidatos inaptos, a nota da prova prática e classificação prévia – lista geral, para os empregos de Engenheiro Civil e Arquiteto, por cargo e por ordem 
alfabética: 

Cargo - 060  Arquiteto 
Inscrição Documento Nota Prt 
3331955-3 42247000 Aus 
3603506-8 47787179 Aus 
3351060-1 46386774 44,00 
3653845-0 34950939 Aus 
3314584-9 46460517 43,00 
3320070-0 502409289 45,00 
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3495040-0 427036811 19,00 
3649365-1 A23429 Aus 
3591420-3 48302483 Aus 
3459690-9 49377707 Aus 
3632293-8 32.161.901 43,00 
3533868-7 387251509 Aus 
3388386-6 39662712 Aus 
3639878-0 41793794 34,50 
3384571-9 55021844 42,00 
 
Cargo - 075  Engenheiro Civil 
Inscrição Documento Nota Prt 
3520000-6 493102553 37,00 
3645048-0 23044794 24,00 
3654143-5 5408283 Aus 
3382159-3 22103575 43,00 
3370704-9 04720752 Aus 
3679685-9 24559127 Aus 
3514493-9 46835301X 20,00 
3363620-6 35693540 25,00 
3375553-1 529563526 Aus 
3663301-1 571163506 Aus 
3669996-9 35140014 38,00 
3660577-8 21154679 Aus 
3343341-0 47748497 Aus 
3479016-0 321114111 Aus 
3330852-7 44354140 45,00 
3674274-0 43944593 41,00 
3682829-7 418272189 32,00 
3358892-9 49552462 40,00 
3451220-9 53725312 Aus 
3378322-5 42475611 Aus 
3656701-9 16874953 Aus 
3680881-4 46226145 Aus 
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3495148-2 470001 43,00 
3329709-6 54472497 25,00 
3607248-6 28243793 15,00 
3365040-3 33229791 Aus 
3683985-0 38313767 36,00 
 
Lista Geral 
Cargo - 060  Arquiteto 
Inscrição Nome Documento NotaObj NotaPrt Nota Final Class. Prévia 
3671519-0 ALEX RENATO COURI DOMINGOS 8085625 60,00 56,00 116,00 22 º 
3651399-7 ALINE CARVALHO BETAT DE SOUZA 13393515 52,00 73,00 125,00 19 º 
3668785-5 AMANDA ARANTES RODRIGUES FERREIRA 35531333 54,00 71,00 125,00 18 º 
3529495-7 ANA CAROLINA ALVES CASALLI 40334277 58,00 70,00 128,00 17 º 
3509578-4 ANA FLAVIA FORGIARINI JEREZ 32098345 62,00 90,00 152,00 3 º 
3685356-9 ANA LESCURA 35720634 50,00 65,00 115,00 23 º 
3356723-9 CAMILA RODRIGUES 15594589 60,00 87,00 147,00 7 º 
3361355-9 CAROLINA VILLACA BOFFE 43475875 64,00 85,00 149,00 5 º 
3346359-0 CRISTIANA APARECIDA DA SILVA 354739001 52,00 59,50 111,50 26 º 
3332155-8 DANIELA BUCHER 3612610 66,00 79,00 145,00 8 º 
3333082-4 DEYSE CELIA MOTA SANTOS 48708687 56,00 89,00 145,00 9 º 
3379001-9 FABIO PINHEIRO DA SILVA 26617644 58,00 85,00 143,00 11 º 
3369352-8 FABIO RODRIGUES DE SOUSA 22974572 52,00 52,00 104,00 30 º 
3642038-7 FERNANDA DIAS DA SILVA 9047354 58,00 55,00 113,00 25 º 
3623659-4 GABRIEL GONCALVES RAMOS DA SILVA 48457777 56,00 58,00 114,00 24 º 
3384397-0 GABRIELA DOS SANTOS GUERREIRO 43702566 54,00 51,00 105,00 29 º 
3678458-3 GUILHERME DE PADUA D MALHEIRO 48467564 64,00 96,00 160,00 1 º 
3469666-0 GUSTAVO FERREIRA DE GOUVEA TOBIAS 39.043.251 52,00 53,00 105,00 28 º 
3345957-6 JOAO PAULO DE OLIVEIRA MG16 418 771 56,00 93,00 149,00 4 º 
3351393-7 JOAO VILACA GUIMARAES JUNIOR 33943463 58,00 83,00 141,00 13 º 
3345227-0 JULIO CEZAR DE LIMA MARTINS 43983012 62,00 81,00 143,00 10 º 
3593019-5 LIVIA MARIA FERREIRA PIMENTEL 47721545 52,00 67,00 119,00 20 º 
3595109-5 LUIZA DE CARVALHO BEZERRA LACERDA 3065964 68,00 71,00 139,00 15 º 
3473147-4 LUIZA HELENA AMOROSO DE OLIVEIRA 47833163 66,00 88,00 154,00 2 º 
3341857-8 NATHALIA RIBEIRO SILVA 43195515 62,00 56,00 118,00 21 º 
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3667687-0 OLIVIA ALVES DIANA 45148226 64,00 83,00 147,00 6 º 
3553359-5 OLIVIA MENDES LEAL COSTA 34643633 62,00 80,00 142,00 12 º 
3616443-7 REBECCA RODRIGUES FERNANDES 32993390 50,00 54,00 104,00 31 º 
3664776-4 SAMUEL BENJAMIM MENDES DOS SANTOS 52038739 56,00 84,00 140,00 14 º 
3649566-2 TAMYRES MARTINS ZICARDI 54172576 52,00 56,00 108,00 27 º 
3446166-3 YURI RAMON OSORIO SILVA 46748156 58,00 74,50 132,50 16 º 
 
Cargo - 075  Engenheiro Civil 
Inscrição Nome Documento NotaObj NotaPrt Nota Final Class. Prévia 

3383575-6 ANDREWS DA SILVA GOUVEA 39042804-8 52,00 79,00 131,00 4 º 
3531766-3 BRUNO MONTORO MAGALHAES MARINHO 39426904 54,00 71,00 125,00 7 º 
3322980-5 CLOVIS FERNANDO DE PALMA 48429998 50,00 56,00 106,00 15 º 
3626218-8 DANIEL DOS SANTOS 27210278 74,00 72,00 146,00 3 º 
3660158-6 DOUGLAS RICARDO DE AZEVEDO MEDEIROS 343337125 52,00 52,00 104,00 16 º 
3410107-1 JOAO MARCELO BASTISTA NOGUEIRA JUNIOR 53999408X 56,00 54,00 110,00 13 º 
3372633-7 JOAO PAULO PEREIRA CARNEIRO 12506360 76,00 78,00 154,00 1 º 
3373979-0 JULIANA NAOMI HAYASHI 39132723-9 50,00 74,00 124,00 9 º 
3495366-3 LEONARDO EVANGELISTA RIBEIRO 46906166 50,00 56,00 106,00 14 º 
3626875-5 LUCAS AKIO WATANABE GODOY 47862736 60,00 70,00 130,00 5 º 
3320975-8 LUCAS SOARES DA SILVA 38112756 54,00 59,00 113,00 10 º 
3644708-0 NATHALIA CHRISTENSEN LEMOS OLIVEIRA 54142306 68,00 56,00 124,00 8 º 
3556789-9 RICARDO GONCALVES MONTEIRO FILHO 48707656 52,00 78,00 130,00 6 º 
3332709-2 ROBSON RODRIGUES LEITE 16534603 52,00 59,00 111,00 12 º 
3599789-3 RONAN DE OLIVEIRA PEREIRA BEZERRA 25579131 66,00 83,00 149,00 2 º 
3387031-4 SAULO HENRIQUE JACOT 36441067 52,00 60,00 112,00 11 º 
 

4. Divulgação dos candidatos habilitados, nota da prova prática e classificação prévia da lista especial, para os empregos de Engenheiro Civil e Arquiteto, por cargo e por ordem 
de classificação: 

Cargo - 060  Arquiteto 
Inscrição Nome Documento NotaObj NotaPrt Nota Final Class. Prévia 

3332155-8 DANIELA BUCHER 3612610 66,00 79,00 145,00 1 º 
 
Observação: para o cargo de Engenheiro Civil não houve candidatos habilitados na lista especial.  
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5. Divulgação dos candidatos ausentes na prova do curso de formação, para os empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Controle Vetor: 

 
Cargo - 018  Agente Comunitário de Saúde - Região de Moreira César 
Inscrição Documento 

3385974-4 28408689 3398573-1 39835504 3516251-1 46889854 3578502-0 13.408.158 

3664798-5 27961778 

 
Cargo - 019  Agente Comunitário de Saúde - Região de Pindamonhangaba 
Inscrição Documento 

3327393-6 41.944.820 3340122-5 53428475 3500247-6 25555694 3524223-0 44875796 

3585263-1 62826271 3615831-3 41993695 3652954-0 25974896 3658434-7 30236173-X 

3659001-0 55152176 3665514-7 42669561 3676490-6 166990 3679665-4 28424913 

3680335-9 42640953X 3683146-8 41793819 

 
Cargo - 020  Agente Controle Vetor 
Inscrição Documento 

3323790-5 545194908 3385972-8 46754844 3388973-2 47047435X 3491331-9 20337926 

3554570-4 522850364 3557901-3 544717594 3560495-6 40.035.930 3588398-7 41621406 

3605048-2 27981745 3669111-9 34687270 3678658-6 52330320 3680145-3 53640091 
 
 
6. Divulgação das notas da prova objetiva e frequência do Curso de Formação para os empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Controle Vetor, por cargo e por 
ordem alfabética: 

 
Cargo - 018  Agente Comunitário de Saúde - Região de Moreira César 
Nome Inscrição Documento Tot. Acertos Nota Obj Frequencia 

ADELAIDE ROSA GOMES EGIDIO 3536136-0 57677465 36 90,00 100,00% 

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 3663143-4 32265059 36 90,00 100,00% 

AGNALDO MAXIMO DOS SANTOS 3673917-0 29456404 36 90,00 100,00% 

AMANDA CRISTINA DOS SANTOS NUNES 3638233-7 42703381 37 92,50 80,00% 

ANA BEATRIZ CONCEICAO VIEIRA 3617026-7 55828206 36 90,00 80,00% 
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ANA FLAVIA DA SILVA COSTA 3625119-4 37378798 39 97,50 100,00% 

ANA LAURA BISPO ROSA 3354895-1 62508595 35 87,50 80,00% 

ANA LUCIA DA SILVA 3519651-3 32265074 36 90,00 100,00% 

ANDREA REGINA ALVES PEREIRA SANTOS 3317249-8 41793681 37 92,50 80,00% 

ANDREIA CASTRO ALVES DE PAULA 3654860-0 30236185 35 87,50 100,00% 

ANTONIO CARLOS DE MELO LIMA 3674020-9 44781460 34 85,00 100,00% 

BRENDON FRANCA SILVA 3335829-0 59488791 38 95,00 100,00% 

BRUNA RIBEIRO LEITE 3668786-3 41440804 32 80,00 100,00% 

CAROLINE MACHADO NOGUEIRA 3315065-6 37396870 32 80,00 90,00% 

CINTIA MARIA DE SOUSA DOS SANTOS 3633624-6 53902328 36 90,00 100,00% 

CLAUDINEI VIEIRA DE ALMEIDA 3672534-0 23899283 36 90,00 100,00% 

CLEMILDO RODRIGUES DOS SANTOS 3543489-9 29770876 37 92,50 80,00% 

CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA SIMOES 3676125-7 41430290 38 95,00 90,00% 

DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 3662778-0 36416999 37 92,50 80,00% 

DAYSIANE FONTES DA SILVA 3318663-4 20190890 37 92,50 80,00% 

ELIZANGELA DE CAMPOS AZEVEDO DE ASSIS 3518556-2 43157926 37 92,50 100,00% 

EMILENE SOUZA DE ALMEIDA 3387840-4 32264794 38 95,00 100,00% 

FERNANDA CRISTIANA ALVES EVANGELISTA 3682146-2 42804003 36 90,00 80,00% 

GEISIANE APARECIDA SEVERINO DA SILVA 3510968-8 12926353 38 95,00 100,00% 

GISELE FATIMA JEZUINO DA SILVA 3343685-1 45881988 37 92,50 80,00% 

GLAUCIA VALERIA PACHECO 3380491-5 43652385 36 90,00 100,00% 

ISABELA CRISTINA IZIDORO PEREIRA DOS SANTOS 3643128-1 47346162 32 80,00 100,00% 

ISAQUE VIEIRA MARTINS 3372707-4 43316228 37 92,50 90,00% 

IVONE DA SILVA LEITE HONORIO 3637512-8 41440762 35 87,50 100,00% 

JACIRA BATISTA MEDEIROS 3447704-7 29456267 35 87,50 100,00% 

JAQUELINE DE OLIVEIRA FREITAS GOMES 3659782-1 44141500 36 90,00 80,00% 

JOSIANE DA CONCEICAO SILVA 3318967-6 44178796 39 97,50 100,00% 

JOSILENE CORREA SILVA 3670008-8 447759115 37 92,50 100,00% 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 3627074-1 21541439 34 85,00 100,00% 
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JULIO CESAR PIRES MOTTA 3327265-4 27721760X 35 87,50 90,00% 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 3319145-0 33782816 40 100,00 100,00% 

LARISSA NIETO DE ARAUJO 3332380-1 50241071 37 92,50 100,00% 

MARCELO MESSIAS PEREIRA LEITE 3605041-5 30465257 35 87,50 100,00% 

MARIAH VICTORIA DE FATIMA GONCALVES CARDOSO 3681682-5 64064783 38 95,00 100,00% 

MELISSA SILMARA DA SILVA 3667005-7 45081533 37 92,50 80,00% 

MIRIAM TOMAS FERREIRA 3672167-0 41171093 35 87,50 100,00% 

MONIQUE SATURNINO 3507251-2 40455950 38 95,00 90,00% 

NATALIA APARECIDA GONCALVES DAS DORES MONTEIRO 3658874-1 40.456.191 36 90,00 100,00% 

PALOMA VITORIA DA SILVA ANTUNES 3614969-1 44770239 36 90,00 100,00% 

PATRICIA DOS SANTOS PONTES OLIVEIRA 3655002-7 32991443 38 95,00 100,00% 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BORGES 3600804-4 57280314 38 95,00 100,00% 

RAFAEL DIEGO RIBEIRO DA SILVA 3626540-3 44740260 37 92,50 80,00% 

RAFAEL DONIZETE DOS SANTOS GUSMAO 3646377-9 48878810 35 87,50 80,00% 

ROSA MARIA ALVES 3640046-7 27025147 36 90,00 100,00% 

SAMANTHA CAROLYNE GONCALVES DOS SANTOS 3546600-6 46174182 37 92,50 100,00% 

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 3637907-7 26533105 38 95,00 80,00% 

STEFANE RAINE DA SILVA FRANCA 3669475-4 57248111 37 92,50 100,00% 

TANIA ALVIN GARCIA DE ARAUJO 3331049-1 29876562 36 90,00 100,00% 

TELMA APARECIDA BENCO 3679516-0 22592150 37 92,50 80,00% 

VALERIA PEREIRA DA SILVA 3383428-8 232371234 37 92,50 100,00% 

VANESSA PEROLA DO REGO E SILVA 3421273-6 4907019 37 92,50 80,00% 

VINICIUS EDUARDO SILVA DINIZ 3668936-0 57373145 38 95,00 80,00% 

VIVIANE DE CARVALHO PINTO 3394668-0 53618593 36 90,00 100,00% 

WAGNER MOISES DE MELO 3678209-2 24.688.173 36 90,00 100,00% 
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Cargo - 019  Agente Comunitário de Saúde - Região de Pindamonhangaba 
Nome Inscrição Documento Tot. Acertos Nota Obj Frequencia 

ADEMIR FARIA 3462976-9 12229460 36 90,00 80,00% 

ADILSON GUILHERME RAMOS GONCALO 3356744-1 49806889 38 95,00 80,00% 

ADRIANA CRISTINA DE LIMA FARIA 3519006-0 16583040 33 82,50 100,00% 

ADRIANO MARQUES BATISTA BERNARDES 3676181-8 48016724 36 90,00 100,00% 

ALICE TRAVASSOS FERREIRA DE MELLO 3661640-0 45834479 35 87,50 100,00% 

ALINE GRASIELI GOMES GONCALVES 3638977-3 410788302 36 90,00 90,00% 

AMANDA DE ANDRADE LAGE 3498867-0 25145427 33 82,50 100,00% 

ANA BEATRIZ RAMOS CAMARGO 3385183-2 597948392 37 92,50 100,00% 

ANA BEATRIZ SANTANA ROCHA 3349113-5 52206583 36 90,00 100,00% 

ANA KARINA PACHECO MISSONO 3666904-0 38366384 38 95,00 100,00% 

ANA PAULA DOS SANTOS CARDOSO 3673825-5 30474722 34 85,00 80,00% 

ANA PAULA FAUSTINO DOS SANTOS 3595935-5 25555394 35 87,50 100,00% 

ANA ROSA ALCIDES 3677364-6 27963072 33 82,50 100,00% 

ANDRESSA SANTOS ROMAO 3331585-0 43964765 36 90,00 100,00% 

ANDREZA DA SILVA PINHEIRO 3590940-4 32628676 36 90,00 100,00% 

ANDREZA MIRANDA SOARES 3331479-9 30780768 29 72,50 100,00% 

ANGELA MARIA PEREIRA DUTRA 3678566-0 33044909 33 82,50 100,00% 

ANISIO RAIMUNDO DE SOUSA 3665421-3 54668753 35 87,50 80,00% 

ANNA CLAUDIA BARROS FERREIRA DA SILVA 3650445-9 21911377 37 92,50 80,00% 

BRENO RABELO MAXIMO VIEIRA 3649404-6 55286966 32 80,00 80,00% 

BRUNA APARECIDA LEITE SILVA 3643502-3 49880484 37 92,50 90,00% 

BRUNA CRISTINA DE CARVALHO JESUS 3345103-6 39604991 36 90,00 100,00% 

CAIO AUGUSTO VALERIO DANTAS 3356612-7 55849915 33 82,50 100,00% 

CINTHIA BOTTAIRI VILLA NOVA DA SILVA 3571629-0 44688719 36 90,00 90,00% 

CLAUDIA HELENA DERRICO DA COSTA 3672180-8 27648652 38 95,00 100,00% 

CLAUDIA OLIVEIRA MANCKEL AMADEI 3354260-0 287608670 38 95,00 80,00% 

CRISTIANE AMARO THEODORO 3340637-5 32625699 40 100,00 100,00% 



 

 

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Secretaria Municipal de Administração 
  

 

 

 

DAMILA APARECIDA VENANCIO MARQUES 3618915-4 40856750 38 95,00 100,00% 

DANIEL MARCONDES MARCON 3683510-2 384664374 37 92,50 100,00% 

DANIELA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 3670564-0 27962384 40 100,00 100,00% 

DANIELA APARECIDA LOURUSSO CAVALHEIRO 3667842-2 28192764 27 67,50 80,00% 

DANIELA PEREIRA DE GODOY 3624942-4 44709245 34 85,00 100,00% 

DAYANE CALCAVARA DE SOUZA ANDRE 3611499-5 11920216 36 90,00 100,00% 

DEISIELLY NERY REGO 3532023-0 48419469 34 85,00 80,00% 

DENISE APARECIDA DA SILVA BUENO 3456693-7 48777297 38 95,00 100,00% 

DIANE DE ALMEIDA CAETANO OLIVEIRA 3522295-6 43964755 38 95,00 100,00% 

DIELMA PRUDENTE DA COSTA 3607421-7 46192861 33 82,50 100,00% 

DIOGO DE JESUS 3343883-8 478655435 36 90,00 90,00% 

DORALICE FERREIRA DE QUEIROZ 3588301-4 19828739 32 80,00 100,00% 

EDILAINE ELIDA DE AZEVEDO TEIXEIRA 3385288-0 40411201 39 97,50 100,00% 

EDNA DE LIMA PINTO 3318406-2 27827303 37 92,50 80,00% 

ELLEN DOS SANTOS DIAS 3566447-9 45300190 33 82,50 80,00% 

FABIANA VIEIRA DA SILVA MARABOTTI 3485511-4 32837078 38 95,00 100,00% 

FABRICIO DA FONSECA CARVALHO 3646489-9 42703343 38 95,00 100,00% 

FRANCISCO GABRIEL FONSECA DOS SANTOS 3639340-1 35641768 38 95,00 100,00% 

GABRIELA MATOS VIEIRA DE CARVALHO 3383805-4 55696154 35 87,50 100,00% 

GABRIELA RODRIGUES DO NASCIMENTO 3623938-0 56965923 35 87,50 80,00% 

GISELLA PERILLO DE CASTRO MORAES GALVAO 3657996-3 33101650 33 82,50 100,00% 

GRACIELE EFIGENIA DE OLIVEIRA SANTOS 3317922-0 40410645 37 92,50 80,00% 

GUILHERME TELES MARQUES FLORENCIO ALVES 3654937-1 354261447 38 95,00 80,00% 

IARA VIEIRA 3672514-5 49321663 33 82,50 100,00% 

IRINALDO GOMES DE SOUZA 3526310-5 402079504 34 85,00 80,00% 

ISADORA CORRALES DE ANDRADE GRANDE 3470698-4 52687488 37 92,50 100,00% 

IVANILDA RODRIGUES PEREIRA BASSANELI 3683823-3 42704217 35 87,50 90,00% 

JESSICA CAROLINE DE PAULA FORTES 3682766-5 57832136 40 100,00 100,00% 

JESSICA SALUSTIO PEREIRA ARAUJO 3649402-0 49734164 32 80,00 80,00% 
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JOSEFINA ELOISA DE SALES 3634616-0 18244880 37 92,50 80,00% 

JOSIANE CONCEICAO ZANIN SANTOS 3652253-8 47118807 38 95,00 100,00% 

JOSIANE DONIZETI GUIMARAES 3353809-3 24746680 37 92,50 100,00% 

JULIA ROSA DE SOUZA 3315984-0 55020859 37 92,50 80,00% 

JULIA ROSA DOS SANTOS REIS 3675231-2 44499727 37 92,50 100,00% 

JULIANA CARDOSO DE PAULA 3496813-0 45209033 38 95,00 100,00% 

KATY UIARA BASTOS PEREIRA TIRELLI 3677820-6 44410967 38 95,00 100,00% 

LEIA REIS BORGES DOS SANTOS 3356559-7 26438986 33 82,50 100,00% 

LEIDISU MARQUES TAVARES 3327643-9 41614158 35 87,50 100,00% 

LETICIA MONTEIRO DE PAULA VALLADAO DE MELLO 3597932-1 53170356 35 87,50 100,00% 

LINDINALVA SANTOS CAMPOS 3676616-0 56832157 38 95,00 80,00% 

LIVIA BEATRIZ DE TOLEDO FRANCISCO 3380743-4 55251623 38 95,00 100,00% 

LUAN MARQUES BRITO 3530733-1 55.152.969-6 38 95,00 100,00% 

LUCAS MORAIS MARQUES 3625913-6 54736622 38 95,00 100,00% 

LUCIANA DE SOUZA SILVA RIVOLTA 3437603-8 45653263 37 92,50 100,00% 

MARCELA CLARO DA SILVA 3389848-0 58.288.574 30 75,00 90,00% 

MARCELA SALGADO 3321418-2 32212031 34 85,00 100,00% 

MARIA DE NAZARE SOUZA LIMA 3682153-5 1120653 34 85,00 100,00% 

MARIA GABRIELA MOTA MARIANO 3321106-0 55929329 33 82,50 100,00% 

MARIA IZABEL DE OLIVEIRA MATIAS 3579124-1 23705148 37 92,50 100,00% 

MARIA JOSE VILELA 3665978-9 20029829 35 87,50 90,00% 

MARIA LUIZA PANISSA 3677329-8 50936682 39 97,50 100,00% 

MARILDA USIER HOMEM DE MELO 3411563-3 9255971 38 95,00 100,00% 

MARITZA EVELING ESPINOZA DE ASSIS 3449219-4 41096430 35 87,50 100,00% 

MATHEUS DE ARAUJO CAMPOS 3585219-4 52903700 34 85,00 80,00% 

MICHEL NUNES DOMICIANO 3357432-4 33782476 35 87,50 100,00% 

MICHELLE APARECIDA DIAS OLIVEIRA SILVA 3371026-0 35145436 38 95,00 100,00% 

MICHELLE SANTA ROSA DE ALMEIDA 3678261-0 307494974 37 92,50 100,00% 

MILENA DE OLIVEIRA SANTOS 3525333-9 39751541 37 92,50 100,00% 



 

 

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Secretaria Municipal de Administração 
  

 

 

 

MONIQUE DAS DORES DA SILVA 3628198-0 39935775 38 95,00 80,00% 

NATACIA ROVEDA DIAS MONTEIRO 3671575-1 46061550 36 90,00 100,00% 

PATRICIA APARECIDA DE MELO RAMOS DA SILVA 3669976-4 41429678 38 95,00 100,00% 

PAULA CAROLINA DE OLIVEIRA RAMOS 3684519-1 57808656 37 92,50 100,00% 

RAFAEL EIJI DA SILVA CAZUO 3590449-6 55616185 32 80,00 100,00% 

RAFAELLE FERNANDA DE OLIVEIRA MOREIRA 3553720-5 45085072 38 95,00 100,00% 

RAMON AUGUSTO DE ANDRADE CHAGAS SIMEAO 3649346-5 52614205 40 100,00 100,00% 

REGIANE MARCONDES DE OLIVEIRA 3604063-0 22053360 39 97,50 90,00% 

REGIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 3368309-3 419450890 33 82,50 100,00% 

RODRIANA ALICE DOS REIS 3582310-0 30567624 38 95,00 100,00% 

RONALDO CESAR MONTEIRO DUARTE 3528268-1 47845897 39 97,50 100,00% 

ROSE MARIE APOLINARIO DOS SANTOS 3355596-6 42778151 34 85,00 Aus 

ROSEANE ALBERTINA DA SILVA 3340042-3 419381399 36 90,00 100,00% 

ROSEMARY MARQUES MAZZEI 3411027-5 40909877 35 87,50 100,00% 

ROSIANE PIMENTEL OLIVEIRA EUGENIO 3336681-0 52894094 31 77,50 100,00% 

SABRINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 3490140-0 53307021 37 92,50 90,00% 

SABRINA LUANA BARBOSA 3315707-3 45533276 37 92,50 100,00% 

SAMIRA RIBEIRO DA CRUZ 3673622-8 43315706 37 92,50 100,00% 

SANIELE LUSTOSA ANGELO 3314493-1 56069795 32 80,00 100,00% 

SELMA ALVES GOMES 3442569-1 373791872 35 87,50 100,00% 

SHERON APARECIDA DE SOUZA 3579556-5 43816174 36 90,00 100,00% 

SHIRLEY DA SILVA NORCIA SANTOS 3658602-1 32.104. 711 35 87,50 100,00% 

SIMONE DE MOURA SALGADO ARRUDA 3567959-0 27259489 36 90,00 100,00% 

TATIANE CAROLINA DUARTE DE SOUZA 3655717-0 427778554 35 87,50 100,00% 

THIAGO APARECIDO MONTEIRO DE OLIVEIRA 3594067-0 48695133 38 95,00 100,00% 

TIFANI FARIAS DE SOUZA 3660339-2 41.827.835 38 95,00 100,00% 

VANIA CAIRES CARLOS 3314560-1 30497453 39 97,50 90,00% 

VIVIANE FERNANDES COUTO 3591837-3 433160482 38 95,00 100,00% 

WAGNER ALVES DE MELO JUNIOR 3337872-0 49804882 37 92,50 100,00% 
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XENIA ALIUCHA GUIMARAES DE GODOY 3568178-0 183998388 36 90,00 100,00% 

 

Cargo - 020  Agente Controle Vetor 
Nome Inscrição Documento Tot. Acertos Nota Obj Frequencia 

ADEMIR DA SILVA 3526312-1 324258938 36 90,00 100,00% 

ADRIANO DE LIMA SANTOS 3676629-1 34400772 30 75,00 80,00% 

ALANIS PAULO LOPES 3367452-3 59.321.289 34 85,00 100,00% 

ALAXIS JONATHAN DE SA 3324661-0 45839112 32 80,00 90,00% 

ALINE MARIA PESSANHA DA SILVA 3674206-6 28583460 36 90,00 80,00% 

ALISON AUGUSTO RUSSI 3353060-2 37067623 32 80,00 80,00% 

ANA BETSABE ONATE VARGAS 3585694-7 38725569 33 82,50 90,00% 

ANA LETICIA DA SILVA 3587880-0 52943605 36 90,00 100,00% 

ANA LIVIA GUATURA DA SILVA 3355132-4 63512656 38 95,00 100,00% 

ANAVIVIAN LUIZA EUGENIO DE SOUSA 3645155-0 52896010 34 85,00 100,00% 

ANDERSON OLIVEIRA MACHADO 3649311-2 35080973 37 92,50 100,00% 

ANDRE LUIZ MENDES POMPEU 3561171-5 22797737 30 75,00 100,00% 

ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 3379054-0 429117358 33 82,50 80,00% 

ANTHONI GOMES DE PAULA 3613466-0 608376668 33 82,50 100,00% 

CAROLAINE ARIANE PEREIRA DA SILVA 3332764-5 56030761 33 82,50 80,00% 

CHRISTIAN RANIERI RODRIGUES DA SILVA 3421635-9 49733870 36 90,00 100,00% 

DAIANE NATALI DE MORAIS 3318830-0 45958629 37 92,50 80,00% 

DANIEL AMORIM NOGUEIRAS RODRIGUEZ 3631290-8 42314692 33 82,50 80,00% 

DANILO MONTEIRO TAVARES 3566724-9 411740015 33 82,50 100,00% 

DIMAS WILLIAM NASCIMENTO CONSTANTINO 3657210-1 40008514 33 82,50 100,00% 

ELIANO BEVILACQUA PICCOLO 3673880-8 54668184-0 33 82,50 100,00% 

ELIZABETH ALVES SILVA RIBEIRO LUZ 3563949-0 45684574 37 92,50 100,00% 

FABRICIO AUGUSTO GUSMAO 3432528-0 48652006 38 95,00 80,00% 

FELIPE DE CARVALHO SALES 3429735-9 49435000 34 85,00 80,00% 

FELIPE VERONEZI 3571371-2 57545367 36 90,00 100,00% 



 

 

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Secretaria Municipal de Administração 
  

 

 

 

GUILHERME MACHADO ITALIANI 3669852-0 44242616 34 85,00 90,00% 

GUILHERME REIS DA SILVA 3317196-3 58320384 36 90,00 100,00% 

ISABO RENILA VILELA DE GODOY 3614497-5 412636724 33 82,50 100,00% 

JACIANE DANTAS 3360729-0 48679899 29 72,50 100,00% 

JOAO VICTOR GOMES DE MARIA 3548531-0 50680791 35 87,50 100,00% 

JOSE VITORIO DOS SANTOS 3662282-6 22891527 34 85,00 100,00% 

JULIA COSTA DOS SANTOS ALMEIDA 3533533-5 39602371 33 82,50 100,00% 

JULIANA RODRIGUES PINTO FIGUEIREDO 3663295-3 33634065 35 87,50 80,00% 

KELLY STEPHANE DE ASSIS SILVA 3486197-1 52144098 33 82,50 80,00% 

KENIA DA SILVA 3455012-7 4349330 33 82,50 100,00% 

LUIS FERNANDO DA SILVA PINTO 3673225-7 473557939 33 82,50 90,00% 

MARCO ANTONIO DE ALMEIDA JUNIOR 3662939-1 424589424 33 82,50 80,00% 

MARCOS ISSAMU ANDO 3552693-9 12659544 31 77,50 100,00% 

MATEUS MACIEL DUMARESQ 3530324-7 38.095.325 39 97,50 100,00% 

MATHEUS OUVERNEI BEZERRA 3561976-7 68494791 36 90,00 100,00% 

MATHEUS PEREIRA DA SILVA 3615476-8 41158953 30 75,00 80,00% 

MAURILIO LUIZ DE FRANCA 3663731-9 33198557 31 77,50 90,00% 

MAYARA ROBERTA DE PAULA DOMINICALI 3590414-3 35087442 37 92,50 100,00% 

MICHEL DE OLIVEIRA SILVA 3624879-7 30435479X 30 75,00 100,00% 

PAOLA FERNANDA DE OLIVEIRA FONTES 3327156-9 44119963 35 87,50 100,00% 

PEDRO AMORIM MACHADO LEITE 3583186-3 58305160 34 85,00 100,00% 

RAFAELA AYUMI CUBA TAMARI 3654745-0 58125894 37 92,50 100,00% 

RAFAELA MONTEIRO DOS ANJOS 3574396-4 30709909X 36 90,00 100,00% 

REGIS BENTO RODRIGUES SALES 3397809-3 44491771 37 92,50 80,00% 

ROBSON HENRIQUE MONTEIRO 3364933-2 29407298 35 87,50 100,00% 

RODRIGO LINO DOS REIS 3319390-8 30634283 38 95,00 100,00% 

SAMIRA DOS SANTOS 3651430-6 56657340 34 85,00 80,00% 

TAMYRES MARTINS ZICARDI 3362945-5 54172576 31 77,50 80,00% 

VANESSA GARCIA DE NADAI 3677377-8 30508944 38 95,00 100,00% 
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7. Divulgação da lista especial e geral da classificação prévia para os empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Controle Vetor, por cargo e por ordem alfabética: 

 
Cargo - 018  Agente Comunitário de Saúde - Região de Moreira César 
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota Final Class. Prévia 

ISAQUE VIEIRA MARTINS 3372707-4 43316228 27/11/1980 N 55,00 92,50 147,50 1 º 

 
Observação: Para os demais cargos não houve candidatos habilitados na lista especial. 
 
Lista Geral 
 
Cargo - 018  Agente Comunitário de Saúde - Região de Moreira César 
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota Final Class. Prévia 

ADELAIDE ROSA GOMES EGIDIO 3536136-0 57677465 15/02/1968 N 60,00 90,00 150,00 28 º 

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 3663143-4 32265059 30/05/1979 N 50,00 90,00 140,00 53 º 

AGNALDO MAXIMO DOS SANTOS 3673917-0 29456404 05/05/1978 N 55,00 90,00 145,00 40 º 

AMANDA CRISTINA DOS SANTOS NUNES 3638233-7 42703381 01/01/1988 N 65,00 92,50 157,50 11 º 

ANA BEATRIZ CONCEICAO VIEIRA 3617026-7 55828206 23/01/2002 N 57,50 90,00 147,50 29 º 

ANA FLAVIA DA SILVA COSTA 3625119-4 37378798 29/12/1997 N 65,00 97,50 162,50 6 º 

ANA LAURA BISPO ROSA 3354895-1 62508595 27/08/2002 N 77,50 87,50 165,00 4 º 

ANA LUCIA DA SILVA 3519651-3 32265074 02/04/1979 N 50,00 90,00 140,00 52 º 

ANDREA REGINA ALVES PEREIRA SANTOS 3317249-8 41793681 27/06/1986 N 67,50 92,50 160,00 8 º 

ANDREIA CASTRO ALVES DE PAULA 3654860-0 30236185 07/01/1977 N 57,50 87,50 145,00 39 º 

ANTONIO CARLOS DE MELO LIMA 3674020-9 44781460 22/11/1999 N 72,50 85,00 157,50 12 º 

BRENDON FRANCA SILVA 3335829-0 59488791 22/04/2004 N 77,50 95,00 172,50 1 º 

BRUNA RIBEIRO LEITE 3668786-3 41440804 30/01/1983 N 55,00 80,00 135,00 57 º 

CAROLINE MACHADO NOGUEIRA 3315065-6 37396870 29/11/1998 N 50,00 80,00 130,00 58 º 

CINTIA MARIA DE SOUSA DOS SANTOS 3633624-6 53902328 12/01/1982 N 57,50 90,00 147,50 33 º 

CLAUDINEI VIEIRA DE ALMEIDA 3672534-0 23899283 04/10/1973 N 50,00 90,00 140,00 54 º 

CLEMILDO RODRIGUES DOS SANTOS 3543489-9 29770876 20/07/1976 N 60,00 92,50 152,50 20 º 

CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA SIMOES 3676125-7 41430290 08/04/1983 N 55,00 95,00 150,00 26 º 

DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 3662778-0 36416999 27/04/1994 N 60,00 92,50 152,50 23 º 
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DAYSIANE FONTES DA SILVA 3318663-4 20190890 25/03/1986 N 65,00 92,50 157,50 10 º 

ELIZANGELA DE CAMPOS AZEVEDO DE ASSIS 3518556-2 43157926 20/01/1984 N 50,00 92,50 142,50 49 º 

EMILENE SOUZA DE ALMEIDA 3387840-4 32264794 12/06/1979 N 65,00 95,00 160,00 7 º 

FERNANDA CRISTIANA ALVES EVANGELISTA 3682146-2 42804003 05/11/1986 N 60,00 90,00 150,00 24 º 

GEISIANE APARECIDA SEVERINO DA SILVA 3510968-8 12926353 18/09/1983 N 67,50 95,00 162,50 5 º 

GISELE FATIMA JEZUINO DA SILVA 3343685-1 45881988 09/10/1988 N 50,00 92,50 142,50 46 º 

GLAUCIA VALERIA PACHECO 3380491-5 43652385 01/08/1977 N 52,50 90,00 142,50 43 º 

ISABELA CRISTINA IZIDORO PEREIRA DOS SANTOS 3643128-1 47346162 28/03/1991 N 50,00 80,00 130,00 59 º 

ISAQUE VIEIRA MARTINS 3372707-4 43316228 27/11/1980 N 55,00 92,50 147,50 37 º 

IVONE DA SILVA LEITE HONORIO 3637512-8 41440762 19/04/1983 N 65,00 87,50 152,50 21 º 

JACIRA BATISTA MEDEIROS 3447704-7 29456267 01/01/1977 N 50,00 87,50 137,50 56 º 

JAQUELINE DE OLIVEIRA FREITAS GOMES 3659782-1 44141500 23/06/1985 N 50,00 90,00 140,00 51 º 

JOSIANE DA CONCEICAO SILVA 3318967-6 44178796 05/07/1987 N 62,50 97,50 160,00 9 º 

JOSILENE CORREA SILVA 3670008-8 447759115 26/12/1988 N 60,00 92,50 152,50 22 º 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 3627074-1 21541439 29/01/1982 N 52,50 85,00 137,50 55 º 

JULIO CESAR PIRES MOTTA 3327265-4 27721760X 02/02/1980 N 60,00 87,50 147,50 36 º 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 3319145-0 33782816 12/06/1986 N 55,00 100,00 155,00 17 º 

LARISSA NIETO DE ARAUJO 3332380-1 50241071 18/02/1999 N 75,00 92,50 167,50 3 º 

MARCELO MESSIAS PEREIRA LEITE 3605041-5 30465257 07/12/1978 N 55,00 87,50 142,50 44 º 

MARIAH VICTORIA DE FATIMA GONCALVES CARDOSO 3681682-5 64064783 30/12/2004 N 52,50 95,00 147,50 32 º 

MELISSA SILMARA DA SILVA 3667005-7 45081533 17/02/1983 N 62,50 92,50 155,00 18 º 

MIRIAM TOMAS FERREIRA 3672167-0 41171093 21/02/1984 N 52,50 87,50 140,00 50 º 

MONIQUE SATURNINO 3507251-2 40455950 23/01/1986 N 60,00 95,00 155,00 16 º 

NATALIA APARECIDA GONCALVES DAS DORES MONTEIRO 3658874-1 40.456.191 27/12/1985 N 52,50 90,00 142,50 45 º 

PALOMA VITORIA DA SILVA ANTUNES 3614969-1 44770239 27/05/1998 N 55,00 90,00 145,00 41 º 

PATRICIA DOS SANTOS PONTES OLIVEIRA 3655002-7 32991443 31/07/1981 N 50,00 95,00 145,00 38 º 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BORGES 3600804-4 57280314 06/10/1998 N 52,50 95,00 147,50 31 º 

RAFAEL DIEGO RIBEIRO DA SILVA 3626540-3 44740260 17/04/1989 N 55,00 92,50 147,50 30 º 

RAFAEL DONIZETE DOS SANTOS GUSMAO 3646377-9 48878810 20/04/1993 N 60,00 87,50 147,50 34 º 

ROSA MARIA ALVES 3640046-7 27025147 13/09/1975 N 52,50 90,00 142,50 42 º 

SAMANTHA CAROLYNE GONCALVES DOS SANTOS 3546600-6 46174182 13/11/1989 N 62,50 92,50 155,00 14 º 
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SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 3637907-7 26533105 22/05/1976 N 75,00 95,00 170,00 2 º 

STEFANE RAINE DA SILVA FRANCA 3669475-4 57248111 15/05/2000 N 57,50 92,50 150,00 27 º 

TANIA ALVIN GARCIA DE ARAUJO 3331049-1 29876562 19/02/1979 N 65,00 90,00 155,00 15 º 

TELMA APARECIDA BENCO 3679516-0 22592150 18/06/1969 N 50,00 92,50 142,50 47 º 

VALERIA PEREIRA DA SILVA 3383428-8 232371234 23/11/1967 N 55,00 92,50 147,50 35 º 

VANESSA PEROLA DO REGO E SILVA 3421273-6 4907019 19/11/1993 N 57,50 92,50 150,00 25 º 

VINICIUS EDUARDO SILVA DINIZ 3668936-0 57373145 15/12/1999 N 62,50 95,00 157,50 13 º 

VIVIANE DE CARVALHO PINTO 3394668-0 53618593 02/06/1998 N 52,50 90,00 142,50 48 º 

WAGNER MOISES DE MELO 3678209-2 24.688.173 06/08/1976 N 65,00 90,00 155,00 19 º 

 
Cargo - 019  Agente Comunitário de Saúde - Região de Pindamonhangaba 
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota Final Class. Prévia 

ADEMIR FARIA 3462976-9 12229460 11/07/1959 N 57,50 90,00 147,50 50 º 

ADILSON GUILHERME RAMOS GONCALO 3356744-1 49806889 10/05/1996 N 55,00 95,00 150,00 47 º 

ADRIANA CRISTINA DE LIMA FARIA 3519006-0 16583040 13/02/1967 N 52,50 82,50 135,00 102 º 

ADRIANO MARQUES BATISTA BERNARDES 3676181-8 48016724 03/05/1991 N 50,00 90,00 140,00 96 º 

ALICE TRAVASSOS FERREIRA DE MELLO 3661640-0 45834479 22/08/1981 N 52,50 87,50 140,00 88 º 

ALINE GRASIELI GOMES GONCALVES 3638977-3 410788302 15/02/1986 N 55,00 90,00 145,00 71 º 

AMANDA DE ANDRADE LAGE 3498867-0 25145427 19/08/1991 N 50,00 82,50 132,50 107 º 

ANA BEATRIZ RAMOS CAMARGO 3385183-2 597948392 24/11/2005 N 52,50 92,50 145,00 65 º 

ANA BEATRIZ SANTANA ROCHA 3349113-5 52206583 02/08/2000 N 52,50 90,00 142,50 83 º 

ANA KARINA PACHECO MISSONO 3666904-0 38366384 25/05/1972 N 57,50 95,00 152,50 35 º 

ANA PAULA DOS SANTOS CARDOSO 3673825-5 30474722 04/08/1980 N 50,00 85,00 135,00 104 º 

ANA PAULA FAUSTINO DOS SANTOS 3595935-5 25555394 08/04/1978 N 52,50 87,50 140,00 91 º 

ANA ROSA ALCIDES 3677364-6 27963072 25/11/1974 N 50,00 82,50 132,50 106 º 

ANDRESSA SANTOS ROMAO 3331585-0 43964765 10/08/1987 N 62,50 90,00 152,50 32 º 

ANDREZA DA SILVA PINHEIRO 3590940-4 32628676 13/02/1981 N 57,50 90,00 147,50 60 º 

ANDREZA MIRANDA SOARES 3331479-9 30780768 07/05/1980 N 52,50 72,50 125,00 113 º 

ANGELA MARIA PEREIRA DUTRA 3678566-0 33044909 29/11/1976 N 55,00 82,50 137,50 97 º 

ANISIO RAIMUNDO DE SOUSA 3665421-3 54668753 23/05/1956 N 55,00 87,50 142,50 78 º 

ANNA CLAUDIA BARROS FERREIRA DA SILVA 3650445-9 21911377 04/11/1971 N 55,00 92,50 147,50 55 º 

BRENO RABELO MAXIMO VIEIRA 3649404-6 55286966 25/10/2001 N 70,00 80,00 150,00 44 º 
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BRUNA APARECIDA LEITE SILVA 3643502-3 49880484 31/08/1996 N 52,50 92,50 145,00 73 º 

BRUNA CRISTINA DE CARVALHO JESUS 3345103-6 39604991 24/10/1996 N 52,50 90,00 142,50 80 º 

CAIO AUGUSTO VALERIO DANTAS 3356612-7 55849915 22/08/2002 N 72,50 82,50 155,00 23 º 

CINTHIA BOTTAIRI VILLA NOVA DA SILVA 3571629-0 44688719 23/05/1989 N 70,00 90,00 160,00 16 º 

CLAUDIA HELENA DERRICO DA COSTA 3672180-8 27648652 31/01/1977 N 50,00 95,00 145,00 69 º 

CLAUDIA OLIVEIRA MANCKEL AMADEI 3354260-0 287608670 22/02/1983 N 77,50 95,00 172,50 2 º 

CRISTIANE AMARO THEODORO 3340637-5 32625699 03/10/1978 N 52,50 100,00 152,50 36 º 

DAMILA APARECIDA VENANCIO MARQUES 3618915-4 40856750 28/09/1988 N 65,00 95,00 160,00 13 º 

DANIEL MARCONDES MARCON 3683510-2 384664374 19/04/1994 N 77,50 92,50 170,00 5 º 

DANIELA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 3670564-0 27962384 26/08/1978 N 60,00 100,00 160,00 17 º 

DANIELA APARECIDA LOURUSSO CAVALHEIRO 3667842-2 28192764 09/05/1977 N 52,50 67,50 120,00 114 º 

DANIELA PEREIRA DE GODOY 3624942-4 44709245 05/01/1989 N 55,00 85,00 140,00 90 º 

DAYANE CALCAVARA DE SOUZA ANDRE 3611499-5 11920216 22/05/1982 N 72,50 90,00 162,50 10 º 

DEISIELLY NERY REGO 3532023-0 48419469 15/08/1991 N 50,00 85,00 135,00 101 º 

DENISE APARECIDA DA SILVA BUENO 3456693-7 48777297 13/01/1993 N 60,00 95,00 155,00 25 º 

DIANE DE ALMEIDA CAETANO OLIVEIRA 3522295-6 43964755 27/10/1988 N 60,00 95,00 155,00 24 º 

DIELMA PRUDENTE DA COSTA 3607421-7 46192861 03/04/1990 N 50,00 82,50 132,50 108 º 

DIOGO DE JESUS 3343883-8 478655435 24/08/1991 N 62,50 90,00 152,50 34 º 

DORALICE FERREIRA DE QUEIROZ 3588301-4 19828739 13/06/1967 N 50,00 80,00 130,00 110 º 

EDILAINE ELIDA DE AZEVEDO TEIXEIRA 3385288-0 40411201 15/11/1984 N 70,00 97,50 167,50 7 º 

EDNA DE LIMA PINTO 3318406-2 27827303 29/10/1973 N 57,50 92,50 150,00 43 º 

ELLEN DOS SANTOS DIAS 3566447-9 45300190 05/03/1990 N 52,50 82,50 135,00 105 º 

FABIANA VIEIRA DA SILVA MARABOTTI 3485511-4 32837078 10/03/1981 N 55,00 95,00 150,00 40 º 

FABRICIO DA FONSECA CARVALHO 3646489-9 42703343 06/09/1988 N 52,50 95,00 147,50 61 º 

FRANCISCO GABRIEL FONSECA DOS SANTOS 3639340-1 35641768 02/09/1992 N 60,00 95,00 155,00 26 º 

GABRIELA MATOS VIEIRA DE CARVALHO 3383805-4 55696154 12/09/1998 N 52,50 87,50 140,00 95 º 

GABRIELA RODRIGUES DO NASCIMENTO 3623938-0 56965923 04/01/2000 N 57,50 87,50 145,00 62 º 

GISELLA PERILLO DE CASTRO MORAES GALVAO 3657996-3 33101650 11/12/1983 N 55,00 82,50 137,50 99 º 

GRACIELE EFIGENIA DE OLIVEIRA SANTOS 3317922-0 40410645 06/03/1988 N 60,00 92,50 152,50 33 º 

GUILHERME TELES MARQUES FLORENCIO ALVES 3654937-1 354261447 26/08/1993 N 70,00 95,00 165,00 9 º 

IARA VIEIRA 3672514-5 49321663 06/08/1993 N 52,50 82,50 135,00 103 º 
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IRINALDO GOMES DE SOUZA 3526310-5 402079504 01/10/1983 N 62,50 85,00 147,50 52 º 

ISADORA CORRALES DE ANDRADE GRANDE 3470698-4 52687488 19/07/1993 N 57,50 92,50 150,00 48 º 

IVANILDA RODRIGUES PEREIRA BASSANELI 3683823-3 42704217 16/03/1983 N 52,50 87,50 140,00 85 º 

JESSICA CAROLINE DE PAULA FORTES 3682766-5 57832136 23/11/1998 N 70,00 100,00 170,00 3 º 

JESSICA SALUSTIO PEREIRA ARAUJO 3649402-0 49734164 30/12/1994 N 50,00 80,00 130,00 111 º 

JOSEFINA ELOISA DE SALES 3634616-0 18244880 19/03/1965 N 55,00 92,50 147,50 57 º 

JOSIANE CONCEICAO ZANIN SANTOS 3652253-8 47118807 05/02/1991 N 75,00 95,00 170,00 4 º 

JOSIANE DONIZETI GUIMARAES 3353809-3 24746680 09/06/1973 N 52,50 92,50 145,00 74 º 

JULIA ROSA DE SOUZA 3315984-0 55020859 03/04/1999 N 70,00 92,50 162,50 12 º 

JULIA ROSA DOS SANTOS REIS 3675231-2 44499727 30/01/1989 N 52,50 92,50 145,00 72 º 

JULIANA CARDOSO DE PAULA 3496813-0 45209033 02/10/1982 N 62,50 95,00 157,50 22 º 

KATY UIARA BASTOS PEREIRA TIRELLI 3677820-6 44410967 05/08/1981 N 50,00 95,00 145,00 75 º 

LEIA REIS BORGES DOS SANTOS 3356559-7 26438986 28/12/1972 N 62,50 82,50 145,00 63 º 

LEIDISU MARQUES TAVARES 3327643-9 41614158 24/03/1983 N 70,00 87,50 157,50 18 º 

LETICIA MONTEIRO DE PAULA VALLADAO DE MELLO 3597932-1 53170356 24/08/1997 N 60,00 87,50 147,50 53 º 

LINDINALVA SANTOS CAMPOS 3676616-0 56832157 20/12/1986 N 55,00 95,00 150,00 42 º 

LIVIA BEATRIZ DE TOLEDO FRANCISCO 3380743-4 55251623 07/10/2001 N 55,00 95,00 150,00 46 º 

LUAN MARQUES BRITO 3530733-1 55.152.969-6 08/04/1999 N 72,50 95,00 167,50 8 º 

LUCAS MORAIS MARQUES 3625913-6 54736622 19/03/1999 N 60,00 95,00 155,00 30 º 

LUCIANA DE SOUZA SILVA RIVOLTA 3437603-8 45653263 01/02/1983 N 57,50 92,50 150,00 45 º 

MARCELA CLARO DA SILVA 3389848-0 58.288.574 18/12/1998 N 52,50 75,00 127,50 112 º 

MARCELA SALGADO 3321418-2 32212031 20/08/1982 N 55,00 85,00 140,00 92 º 

MARIA DE NAZARE SOUZA LIMA 3682153-5 1120653 11/10/1974 N 62,50 85,00 147,50 51 º 

MARIA GABRIELA MOTA MARIANO 3321106-0 55929329 10/02/2000 N 57,50 82,50 140,00 89 º 

MARIA IZABEL DE OLIVEIRA MATIAS 3579124-1 23705148 30/11/1970 N 55,00 92,50 147,50 54 º 

MARIA JOSE VILELA 3665978-9 20029829 16/11/1965 N 52,50 87,50 140,00 94 º 

MARIA LUIZA PANISSA 3677329-8 50936682 24/04/1998 N 57,50 97,50 155,00 29 º 

MARILDA USIER HOMEM DE MELO 3411563-3 9255971 25/02/1961 N 57,50 95,00 152,50 31 º 

MARITZA EVELING ESPINOZA DE ASSIS 3449219-4 41096430 10/12/1981 N 55,00 87,50 142,50 79 º 

MATHEUS DE ARAUJO CAMPOS 3585219-4 52903700 21/09/2001 N 55,00 85,00 140,00 87 º 

MICHEL NUNES DOMICIANO 3357432-4 33782476 08/10/1986 N 50,00 87,50 137,50 98 º 
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MICHELLE APARECIDA DIAS OLIVEIRA SILVA 3371026-0 35145436 19/01/1983 N 55,00 95,00 150,00 49 º 

MICHELLE SANTA ROSA DE ALMEIDA 3678261-0 307494974 30/10/1984 N 57,50 92,50 150,00 38 º 

MILENA DE OLIVEIRA SANTOS 3525333-9 39751541 07/09/1993 N 52,50 92,50 145,00 64 º 

MONIQUE DAS DORES DA SILVA 3628198-0 39935775 01/12/2001 N 75,00 95,00 170,00 6 º 

NATACIA ROVEDA DIAS MONTEIRO 3671575-1 46061550 02/04/1989 N 52,50 90,00 142,50 81 º 

PATRICIA APARECIDA DE MELO RAMOS DA SILVA 3669976-4 41429678 01/12/1986 N 77,50 95,00 172,50 1 º 

PAULA CAROLINA DE OLIVEIRA RAMOS 3684519-1 57808656 29/06/1999 N 55,00 92,50 147,50 58 º 

RAFAEL EIJI DA SILVA CAZUO 3590449-6 55616185 13/05/2005 N 65,00 80,00 145,00 68 º 

RAFAELLE FERNANDA DE OLIVEIRA MOREIRA 3553720-5 45085072 28/04/1996 N 50,00 95,00 145,00 66 º 

RAMON AUGUSTO DE ANDRADE CHAGAS SIMEAO 3649346-5 52614205 28/12/1995 N 60,00 100,00 160,00 15 º 

REGIANE MARCONDES DE OLIVEIRA 3604063-0 22053360 03/01/1970 N 65,00 97,50 162,50 11 º 

REGIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 3368309-3 419450890 20/08/1987 N 57,50 82,50 140,00 84 º 

RODRIANA ALICE DOS REIS 3582310-0 30567624 16/01/1980 N 65,00 95,00 160,00 14 º 

RONALDO CESAR MONTEIRO DUARTE 3528268-1 47845897 18/10/1991 N 60,00 97,50 157,50 21 º 

ROSEANE ALBERTINA DA SILVA 3340042-3 419381399 21/11/1983 N 65,00 90,00 155,00 28 º 

ROSEMARY MARQUES MAZZEI 3411027-5 40909877 30/09/1985 N 55,00 87,50 142,50 82 º 

ROSIANE PIMENTEL OLIVEIRA EUGENIO 3336681-0 52894094 18/05/1995 N 55,00 77,50 132,50 109 º 

SABRINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 3490140-0 53307021 16/03/2002 N 62,50 92,50 155,00 27 º 

SABRINA LUANA BARBOSA 3315707-3 45533276 06/04/1988 N 57,50 92,50 150,00 39 º 

SAMIRA RIBEIRO DA CRUZ 3673622-8 43315706 01/07/1986 N 52,50 92,50 145,00 67 º 

SANIELE LUSTOSA ANGELO 3314493-1 56069795 16/06/1998 N 55,00 80,00 135,00 100 º 

SELMA ALVES GOMES 3442569-1 373791872 22/01/1973 N 52,50 87,50 140,00 86 º 

SHERON APARECIDA DE SOUZA 3579556-5 43816174 13/04/1984 N 55,00 90,00 145,00 70 º 

SHIRLEY DA SILVA NORCIA SANTOS 3658602-1 32.104. 711 24/08/1982 N 57,50 87,50 145,00 76 º 

SIMONE DE MOURA SALGADO ARRUDA 3567959-0 27259489 10/08/1975 N 55,00 90,00 145,00 77 º 

TATIANE CAROLINA DUARTE DE SOUZA 3655717-0 427778554 21/12/1988 N 52,50 87,50 140,00 93 º 

THIAGO APARECIDO MONTEIRO DE OLIVEIRA 3594067-0 48695133 16/06/1992 N 62,50 95,00 157,50 20 º 

TIFANI FARIAS DE SOUZA 3660339-2 41.827.835 07/11/1980 N 62,50 95,00 157,50 19 º 

VANIA CAIRES CARLOS 3314560-1 30497453 26/04/1979 N 50,00 97,50 147,50 56 º 

VIVIANE FERNANDES COUTO 3591837-3 433160482 02/02/1985 N 52,50 95,00 147,50 59 º 

WAGNER ALVES DE MELO JUNIOR 3337872-0 49804882 20/10/1996 N 60,00 92,50 152,50 37 º 
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XENIA ALIUCHA GUIMARAES DE GODOY 3568178-0 183998388 30/04/1966 N 60,00 90,00 150,00 41 º 
 
Cargo - 020  Agente Controle Vetor 
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota Final Class. Prévia 

ADEMIR DA SILVA 3526312-1 324258938 08/02/1979 N 65,00 90,00 155,00 18 º 

ADRIANO DE LIMA SANTOS 3676629-1 34400772 08/04/1983 N 60,00 75,00 135,00 53 º 

ALANIS PAULO LOPES 3367452-3 59.321.289 13/02/2004 N 65,00 85,00 150,00 36 º 

ALAXIS JONATHAN DE SA 3324661-0 45839112 30/01/1995 N 60,00 80,00 140,00 49 º 

ALINE MARIA PESSANHA DA SILVA 3674206-6 28583460 18/02/1975 N 67,50 90,00 157,50 17 º 

ALISON AUGUSTO RUSSI 3353060-2 37067623 30/03/1996 N 62,50 80,00 142,50 48 º 

ANA BETSABE ONATE VARGAS 3585694-7 38725569 29/11/1985 N 67,50 82,50 150,00 31 º 

ANA LETICIA DA SILVA 3587880-0 52943605 05/04/1996 N 62,50 90,00 152,50 27 º 

ANA LIVIA GUATURA DA SILVA 3355132-4 63512656 02/09/2002 N 65,00 95,00 160,00 10 º 

ANAVIVIAN LUIZA EUGENIO DE SOUSA 3645155-0 52896010 15/03/1998 N 65,00 85,00 150,00 35 º 

ANDERSON OLIVEIRA MACHADO 3649311-2 35080973 14/12/1981 N 75,00 92,50 167,50 5 º 

ANDRE LUIZ MENDES POMPEU 3561171-5 22797737 15/10/1973 N 60,00 75,00 135,00 52 º 

ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 3379054-0 429117358 16/12/1984 N 65,00 82,50 147,50 40 º 

ANTHONI GOMES DE PAULA 3613466-0 608376668 27/10/2002 N 65,00 82,50 147,50 42 º 

CAROLAINE ARIANE PEREIRA DA SILVA 3332764-5 56030761 08/11/1997 N 67,50 82,50 150,00 33 º 

CHRISTIAN RANIERI RODRIGUES DA SILVA 3421635-9 49733870 29/06/1994 N 62,50 90,00 152,50 26 º 

DAIANE NATALI DE MORAIS 3318830-0 45958629 12/07/1995 N 60,00 92,50 152,50 29 º 

DANIEL AMORIM NOGUEIRAS RODRIGUEZ 3631290-8 42314692 12/08/1990 N 62,50 82,50 145,00 45 º 

DANILO MONTEIRO TAVARES 3566724-9 411740015 18/10/1985 N 67,50 82,50 150,00 34 º 

DIMAS WILLIAM NASCIMENTO CONSTANTINO 3657210-1 40008514 30/07/1994 N 72,50 82,50 155,00 19 º 

ELIANO BEVILACQUA PICCOLO 3673880-8 54668184-0 14/03/1999 N 65,00 82,50 147,50 41 º 

ELIZABETH ALVES SILVA RIBEIRO LUZ 3563949-0 45684574 30/07/1984 N 60,00 92,50 152,50 28 º 

FABRICIO AUGUSTO GUSMAO 3432528-0 48652006 08/07/1991 N 80,00 95,00 175,00 2 º 

FELIPE DE CARVALHO SALES 3429735-9 49435000 19/07/1993 N 65,00 85,00 150,00 30 º 

FELIPE VERONEZI 3571371-2 57545367 26/03/2000 N 75,00 90,00 165,00 7 º 

GUILHERME MACHADO ITALIANI 3669852-0 44242616 20/11/1987 N 67,50 85,00 152,50 23 º 

GUILHERME REIS DA SILVA 3317196-3 58320384 05/04/2004 N 70,00 90,00 160,00 11 º 

ISABO RENILA VILELA DE GODOY 3614497-5 412636724 08/02/1988 N 62,50 82,50 145,00 44 º 
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JACIANE DANTAS 3360729-0 48679899 01/10/1992 N 60,00 72,50 132,50 54 º 

JOAO VICTOR GOMES DE MARIA 3548531-0 50680791 17/03/1997 N 72,50 87,50 160,00 13 º 

JOSE VITORIO DOS SANTOS 3662282-6 22891527 13/10/1971 N 67,50 85,00 152,50 21 º 

JULIA COSTA DOS SANTOS ALMEIDA 3533533-5 39602371 16/04/1998 N 70,00 82,50 152,50 22 º 

JULIANA RODRIGUES PINTO FIGUEIREDO 3663295-3 33634065 05/11/1980 N 60,00 87,50 147,50 43 º 

KELLY STEPHANE DE ASSIS SILVA 3486197-1 52144098 29/03/1997 N 62,50 82,50 145,00 47 º 

KENIA DA SILVA 3455012-7 4349330 07/06/1982 N 62,50 82,50 145,00 46 º 

LUIS FERNANDO DA SILVA PINTO 3673225-7 473557939 31/03/1991 N 75,00 82,50 157,50 15 º 

MARCO ANTONIO DE ALMEIDA JUNIOR 3662939-1 424589424 27/04/1983 N 67,50 82,50 150,00 32 º 

MARCOS ISSAMU ANDO 3552693-9 12659544 05/12/1959 N 70,00 77,50 147,50 37 º 

MATEUS MACIEL DUMARESQ 3530324-7 38.095.325 31/07/1993 N 77,50 97,50 175,00 3 º 

MATHEUS OUVERNEI BEZERRA 3561976-7 68494791 11/12/2000 N 65,00 90,00 155,00 20 º 

MATHEUS PEREIRA DA SILVA 3615476-8 41158953 25/03/1994 N 65,00 75,00 140,00 50 º 

MAURILIO LUIZ DE FRANCA 3663731-9 33198557 20/09/1983 N 70,00 77,50 147,50 38 º 

MAYARA ROBERTA DE PAULA DOMINICALI 3590414-3 35087442 26/01/1991 N 80,00 92,50 172,50 4 º 

MICHEL DE OLIVEIRA SILVA 3624879-7 30435479X 04/07/1981 N 62,50 75,00 137,50 51 º 

PAOLA FERNANDA DE OLIVEIRA FONTES 3327156-9 44119963 14/10/1987 N 70,00 87,50 157,50 14 º 

PEDRO AMORIM MACHADO LEITE 3583186-3 58305160 04/05/2003 N 80,00 85,00 165,00 8 º 

RAFAELA AYUMI CUBA TAMARI 3654745-0 58125894 09/07/1999 N 75,00 92,50 167,50 6 º 

RAFAELA MONTEIRO DOS ANJOS 3574396-4 30709909X 22/02/1993 N 67,50 90,00 157,50 16 º 

REGIS BENTO RODRIGUES SALES 3397809-3 44491771 04/07/1989 N 82,50 92,50 175,00 1 º 

ROBSON HENRIQUE MONTEIRO 3364933-2 29407298 18/07/1978 N 65,00 87,50 152,50 24 º 

RODRIGO LINO DOS REIS 3319390-8 30634283 18/03/1978 N 65,00 95,00 160,00 9 º 

SAMIRA DOS SANTOS 3651430-6 56657340 07/11/2002 N 67,50 85,00 152,50 25 º 

TAMYRES MARTINS ZICARDI 3362945-5 54172576 24/11/1997 N 70,00 77,50 147,50 39 º 

VANESSA GARCIA DE NADAI 3677377-8 30508944 02/08/1978 N 65,00 95,00 160,00 12 º 

 

Instruções:  

1. O candidato poderá no período das 10 horas de 03 de agosto de 2023 às 23h59min de 04 de agosto de 2023, interpor recurso contra a divulgação da nota 
da prova prática, nota da prova objetiva do Curso de Formação e contra a classificação prévia, devidamente fundamentado, conforme o Capítulo 14 – Recursos 
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do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações.  

2. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as 
instruções ali contidas. 

3. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações não será avaliado. 

4. O edital de análise de(s) recurso(s) interposto(s) ao indeferimento das solicitações mencionadas neste Edital será divulgado no site da Fundação VUNESP 
(www.vunesp.com.br), na ―Área do Candidato‖, no link ―Editais e Documentos, com data prevista para 22 de agosto de 2023. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital. 

 

Pindamonhangaba, 02 de agosto de 2023. 

 

DR. ISAEL DOMINGUES 
Prefeito Municipal 


